习水县人力资源和社会保障局

关于确定方舟等32人为习水县事业单位
拟聘用人员的公示

     根据遵义市人社局同意的《习水县人民医院公开招聘专业技术人员简章》规定，经笔试、面试、体检、考核（政审）等程序，方舟等32人符合聘用条件，确定为习水县人民医院拟聘人员，现予以公示，接受社会监督。公示期为7个工作日。

	拟聘人员名单

	序号
	姓名
	性别
	毕业院校及专业
	序号
	姓名
	性别
	毕业院校及专业

	1
	方舟
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学
	17
	胡峻魁
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学

	2
	王显敏
	女
	遵义医学院医学与科技学院临床医学
	18
	万刚
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学

	3
	周甜甜
	女
	遵义医学院医学与科技学院临床医学
	19
	蔺洋
	男
	遵义医学院临床医学

	4
	涂明俊
	男
	遵义医学院临床医学
	20
	毛斌彬
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学

	5
	陈金伟
	男
	遵义医学院临床医学
	21
	黄华
	男
	遵义医学院临床医学

	6
	李文强
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学
	22
	许炜
	男
	牡丹江医学院临床医学

	7
	陈宇
	男
	遵义医学院临床医学
	23
	牟珊珊
	女
	遵义医学院医学与科技学院临床医学

	8
	袁艳梅
	女
	遵义医学院临床医学
	24
	杨俊
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学

	9
	任敏
	女
	贵阳医学院临床医学
	25
	杨登位
	男
	遵义医学院临床医学

	10
	甘书孟
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学
	26
	刘贵双
	男
	贵阳医学院临床医学

	11
	苏彬彬
	男
	遵义医学院临床医学
	27
	黄波
	男
	贵阳医学院临床医学

	12
	王娇
	女
	延边大学临床医学
	28
	杨旭
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学

	13
	母小波
	男
	湘南学院临床医学
	29
	余骏
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学

	14
	赵红
	女
	遵义医学院医学与科技学院临床医学
	30
	王显均
	男
	遵义医学院临床医学

	15
	王娟
	女
	贵阳医学院临床医学（眼耳鼻喉科）
	31
	余仲春
	男
	遵义医学院临床医学

	16
	程钊才
	男
	遵义医学院医学与科技学院临床医学
	32
	杨正强
	男
	贵阳医学院神奇民族医药学院临床医学

 举报电话：0852－2527441 (习水县监察局)

                                        2013年7月23日